PRESO ATTO che l’offerta migliore, con il prezzo più basso a parità delle condizioni del 

servizio richiesto, è stata individuata dal RUP in quella presentata dalla 
Società CROPPO 2000 S.r.l. di Roma (RM) per un importo complessivo 
pari a euro 2.600,00 (duemilaseicento/00) + IVA al 22%; 

PRESO ATTO che il RUP ha ritenuto congruo il prezzo offerto di euro 2.600,00 + IVA al 

22% e che il citato servizio prevede il trasporto, il posizionamento e il 
successivo smontaggio presso gli Stand della Manifestazione in 
questione;

[...]

sedie per l’allestimento della Manifestazione “Porte Aperte alla Sapienza” del 12/13/14 
luglio 2022, mediante la Trattativa Diretta su MePA n. 2126819, per un importo 
complessivo pari a euro 3.172,00 (€. 2.600,00 + €. 572,00 di IVA al 22%) – CIG 
Z1A3658DC5; 

2. di far gravare l’importo complessivo di euro 3.172,00 (tremilacentosettantadue/00) IVA 
al 22% inclusa, sul conto di bilancio A.C. 12.01.030.011 “Noleggio e spese accessorie” 
UA.S.001.DRD.AROF.OTP - O.O. n.p. – COFOG MP.M2.P3.4, relativo al Progetto 
M_011103_12_PORTE_APERTE_SAPIENZA del B.U. esercizio 2022; 

3. la copertura economica della spesa è attestata dal prospetto predisposto da ARCOFIG,